

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

## ๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อลูกถ้วย จำนวน ๖ รายการ เลขที่ N๒.EB.STK.(จช.)-๑๖-๒๕๖๖ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

## ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคเหนือ) จังหวัด  
พิษณุโลก

## ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑๑,๐๔๐,๙๗๖.๙๐ บาท

## ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๑,๐๗๙,๖๔๖.๗๐ บาท

## ๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ รายการที่ ๑, ๓-๖ ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้นๆ ตาม  
อนุมัติกำหนดราคากลางพัสดุ ปี ๒๕๖๖ ครั้งที่ ๒ เลขที่ กวผ.(บข)๓๗๘/๒๕๖๖ ของหน่วยงาน การไฟฟ้า  
ส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖

๕.๒ รายการที่ ๒ ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ  
ตามใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๓๒๓๖๕ ลงวันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖

## ๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายมงคล ศิริวัฒน์

ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายณัฐพจน์ วิราภรณ์

กรรมการ

๖.๓ นางสาวสุปวีณ์ พิมพ์โพธิ์

กรรมการ

## ๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

ตารางราคากลางต่อรายการ

N2.EB.STK.(จช.)-16-2566 จัดซื้อ ลูกถ้วย จำนวน 6 รายการ										
ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	งบประมาณ			ราคากลาง 2/66		
					ต่อหน่วย	รวม	รวม V	ต่อหน่วย	รวม	รวมV
1	1030010002	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	EA	6,300.00	784.00	4,939,200.00	5,284,944.00	784.00	4,939,200.00	5,284,944.00
2	1030010200	INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	EA	130.00	2,702.00	351,260.00	375,848.20	2,980.00	387,400.00	414,518.00
3	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	EA	13,120.00	319.00	4,185,280.00	4,478,249.60	319.00	4,185,280.00	4,478,249.60
4	1030030000	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2 ) มอก.227	EA	20,500.00	22.60	463,300.00	495,731.00	22.60	463,300.00	495,731.00
5	1030030100	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก (แบบ 54-1) มอก.280	EA	2,550.00	40.80	104,040.00	111,322.80	40.80	104,040.00	111,322.80
6	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	EA	2,170.00	127.00	275,590.00	294,881.30	127.00	275,590.00	294,881.30
ศศิตา						10,318,670.00	<b>11,040,976.90</b>		10,354,810.00	<b>11,079,646.70</b>
						722,306.90			724,836.70	
						<b>11,040,976.90</b>			<b>11,079,646.70</b>	

รายการที่1,3-6 เป็นราคากลาง(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ

รายการที่ 2 เป็นราคากลาง(5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ เลขที่ใบสั่งซื้อ 3002232365 วันที่ 11พ.ค.66